
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗУНОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/9  2020 г. № ^
пгт. Глазуновка

О внесении изменений в постановление 
администрации Глазуновского района 
от 30.12.2016г. № 362 «Об утверждении 
административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги 

«Бесплатное предоставление земельных 
участков в собственность отдельным 
категориям граждан для индивидуального 
жилищного строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года N2 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом 
Орловской области от 10.11.2015 года № 1872-03 «Об отдельных
правоотношениях связанных с предоставлением в собственность гражданам 
земельных участков на территории Орловской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Глазуновского
района Орловской области от 30.12.2016 №362 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Бесплатное предоставление земельных участков в собственность отдельным 
категориям граждан для индивидуального жилищного строительства» (далее- 
Постановление):

1.1 Изложить 3 и 6 абзацы из п.п. 2.6.5 пункта 2.6 раздела II Постановления
в следующей редакции:

«отдел по управлению муниципальным имуществом Глазуновского района 
Орловской области запрашивает сведения об инвалидности самостоятельно из 
ФГИС ФРИ».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Глазуновского района Орловской области 
Рязанцеву Л.А.

Глава администрации


